В точка 1 да се заличи текста ,,Дава съгласие за прилагане на плана за регулация 

на“ като вместо него да се добави текста „Дава съгласие за довършване на 

процедура по прилагане на план за регулация за“; 

В точка 1 да се заличи текста ,,на цена не по-ниска от 90 900,00 лв. (деветдесет 

хиляди и деветстотин лева/, без ДДС (790 лв./кв. м.), чиято равностойност в евро 

се равнява на сумата от 46 500 евро (четиридесет и шест хиляди и петстотин 

евро), без ДДС (404,00 евро/кв.м.)“  като вместо него да се добави текста „на цена 

не по-ниска от 91 100 (деветдесет и една хиляди и сто/лева без ДДС, 

представляваща актуална пазарна оценка на имота, определена от 

сертифициран оценител, сключил Рамков договор със Столична община; 

В точка 2 след текста „Възлага на Кмета на Столична община“ да се добави 

текста „да издаде заповед и“

[...]

В точка 1 на проекта за решение: 

- да се заличи текста ,,Дава съгласие за прилагане на плана за регулация на“ 
като вместо него да се добави текста ,,Дава съгласие за довършване на 
процедура по прилагане на план за регулация за“; 

- да се заличи текста ,,на цена не по-ниска от 90 900,00 лв. (деветдесет 
хиляди и деветстотин лева/, без ДДС (790 лв./кв. м.), чиято равностойност 
в евро се равнява на сумата от 46 500 евро (четиридесет и шест хиляди и 
петстотин евро), без ДДС (404,00 евро/кв.м.)“  като вместо него да се 
добави текста ,,на цена не по-ниска от 91 100 (деветдесет и една хиляди и 
сто/ лева без ДДС, представляваща актуална пазарна оценка на имота, 
определена от сертифициран оценител, сключил Рамков договор със 
Столична община; 

В точка 2 след текста ,,Възлага на Кмета на Столична община“ да се добави 
текста „да издаде заповед и“.